裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

晴佳國際有限公司  函
地址：104台北市中山區松江路235巷35號2樓之一
聯絡人：林小姐
電話：(02)66176779
Email：unisuntw@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年3月23日
發文字號：應商字第2019032501號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108032500003_2019032501_Attach1.pdf)

主旨：檢送【2019卓越領袖探索體驗營-大專青年志工招募簡章

　　　】，懇請惠予協助公告，歡迎大專青年報名參加營隊志

　　　工。

說明：由中華民國應用商業管理協會主辦、國立台北科技大學推

　　　廣教育中心、逗陣學習網協辦的【卓越領袖探索體驗營】

　　　自2016年開辦以來，優質的營隊活動深受學員與家長的肯

　　　定。今年擴大招募大專青年志工，歡迎有熱情的夥伴加入

　　　我們！

  一、營隊內容：

    (一)影像創作營:2019/8/9-2019/8/11(地點:國立台北商業

　　　　大學-台北市濟南路321號)

    (二)口語表達溝通營:2019/08/17-2019/08/19(地點:實踐大

　　　　學-台北市大直街70號)

    (三)高中企管營:2019/08/24-2019/08/26 (地點: 實踐大學

　　　　- 台北市大直街 70 號)

  二、招募對象：大專院校、研究所在學學生，對營隊活動有興

　　　趣並抱持服務熱忱具備團隊合作精神者。

  三、報名方式: 採線上報名(全梯次參加者優先錄取)，報名網

　　　址: http://www.17learn.com.tw/about，通過初審後，

　　　由專人聯繫通知面試時間。

  四、志工福利與津貼：請詳見附件簡章

  五、檢附簡章一份，如有未盡事項，洽詢電話: 02-6617-6779

1080002898
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　(週一至週五；上午 09:30-17:30)

正本：各公私立大專校院-1、各公私立大專校院-2

副本：社團法人中華民國應用商業管理協會

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、晴佳國際有限公司舉辦【2019卓越領袖探索體驗營-大專青年志工招募簡章】，懇
請惠予協助公告。
二、協助公告並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0325
1344

學務長：

0325
1436

0325
1436

0325
1436